



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Warszawa, dnia 13 stycznia 2023 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym – negocjacje fakultatywne, na podstawie art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych pn.: **Dostawa szczepionek przeciw wirusowi brodawczaka ludzkiego HPV (TYP: 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52, 58)**
ZP-2511-01-GK/2023

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:

Do §5 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej w §5 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy, tak aby wynosiła ona 0,5% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w §5 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy.

Pytanie 2:

Do §5 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej w §5 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy, tak aby wynosiła ona 0,5% wartości brutto reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w §5 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy.





Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Pytanie 3:

Do §8 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podwyższenie maksymalnej wartości zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza, do łącznie 12% w stosunku do wartości całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w §3 ust. 1 umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmian w § 8 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

„4) maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza zamawiający, to łącznie 12% w stosunku do wartości całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 umowy”.

DYREKTOR
Samodzielnego Zespołu
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota
Krzysztof Marcin Zakrzewski

